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Valmistelija seutulogistikko Kirsi Ylipiessa:

Meri-Lapin reittipohjaiset joukkoliikennepalvelut kilpailutettiin ke vääl-
lä 2019 ajalle 5.8.2019 - 7.8.2022 sekä optiot 12 + 12 kk. Han kin-
nas sa sovellettiin lakia liikenteen palveluista 320/2017, EU:n
Palvelusopimusasetusta 1370/2007 (PSA) sekä Erityisalojen
hankintalakia 1398/2016. Hankintapäätös tehtiin jaoston ko kouk ses-
sa 25.6.2019. Tarjouskilpailun kohteet 1-7 (Keminmaan ja Tervolan
suunnan joukkoliikennepalvelut) voitti Kemin Tak si pal ve lu Oy.

20.7.2019 Tervola - Keminmaa - Kemi yhteysvälillä
markkinaehtoisesti liikennöivä toinen liikennöitsijä ilmoitti, että hei-
dän yrityksensä ei liikennöi ko. yhteysvälillä, yh tä vuoroa lukuun
ottamatta, enää kouluvuoden alkaessa. Em. lak kau te tut vuorot
hoitivat mm. Keminmaan lakisääteisiä perusopetuksen kou lu kul je-
tuk sia, jotka tulee järjestää ja jotka vaativat linja-autokapasiteettia.
Suu ri osa korvaavasta tarjonnasta saatiin järjestettyä so pi mus lii ken-
nöit si jän kanssa sopimuksen mukaisena sopimusmuutoksena ole-
mas sa oleviin autokiertoihin (kustannusvaikutus vuotuiseen lii ken-
nöin ti kor vauk seen enintään 20 %).

Kaksi vuoroa jouduttiin järjestämään lisää lisäkalustolla. Asiasta
neuvoteltiin sopimusliikennöitsijän kanssa, joka tarjoutui
järjestämään vuorot samalla hinnalla kuin vastaava kohde
sopimuksessa. Erityisalojen han kin ta lain 124 § mahdollistaa
sopimuksen muutoksen sellaisen yl lät tä vän olosuhdemuutoksen
perusteella, jota hankintayksikkö ei ole voinut ennakoida, kunhan
sopimuksen yleisluonne ei muutu ei kä muutoksen arvo ylitä 50 %
alkuperäisestä arvosta. Li sä han kin nan arvo ylittää 20 %, mutta
alittaa 50 %.

Sopimuksen maksajatahot Kemin kaupunki sekä Keminmaan ja Ter-
vo lan kunnat ovat sitoutuneet sopimusmuutosten ra hoit ta mi seen
alkuperäisen sopimuksen mukaisella tavalla koko so pi mus kau del le.

OHEISAINESTO: Sopimusmuutokset

SEUTULOGISTIKKO KIRSI YLIPIESSA:

Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto hyväksyy esi te-



tyt sopimusmuutokset koko sopimuskaudelle sekä valtuuttaa
seutulogistikon te ke mään muutokset sopimukseen OSTO-673953
Kemin Tak si pal ve lu Oy:n kanssa. Sopimusmuutoksista tulee tehdä
myös Hil mas sa sopimusmuutosilmoitus.

Pöytäkirja pidetään tämän pykälän osalta kokouksessa tar kas tet tu-
na.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖTERVEYS- JA JOUKKOLIIKENNEJAOSTO:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: seutulogistikko Kirsi Ylipiessa, 040 649 2449

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna erityisalojen oikaisuohje

Otteet:

Kemin Taksipalvelu Oy
Kemin kaupunki
Keminmaan kunta
Tervolan kunta
Tornion kaupunki, hankinta- ja logistiikkapalvelut

_______


